令和二年（2020 年）1 月 17 日
G-Portal 利用者/訪問者 各位

JAXA 地球観測衛星データポータルに関するアンケートの実施について
                           宇 宙 航 空 研 究 開 発 機 構
                     第 一 宇 宙 技 術 部 門
                           衛 星 利 用 運 用 セ ン タ ー
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、突然のお願いでまことに恐縮ですが、この度、当機構では、下記要領で JAXA 地球観測衛星デー
タポータルに関するアンケートを実施することになりました。
つきましては、G-Portal にユーザ登録されている方、もしくは G-Portal を訪問された方に本アンケート
に参加願いたく、お願い申し上げる次第でございます。
ご多用とは存じますが、なにとぞご協力いただきたく、ご配意のほどをよろしくお願い申し上げます。

敬具

―記―
【目的】
 JAXA 地球観測衛星データポータルの利便性向上のための情報収集

【実施期間】
 令和二年（2020 年）2 月 25 日午前 8:00 時（日本時間）まで

【実施方法】
 下記の Web サイトにアクセスして実施。所用時間は 5 分程度。

日本語版： https://forms.gle/3V3Y1cQm5pN5nr4L8

【回答方式】

無記名（選択式、記述式）

【備考】
 ・アンケート結果は上記の目的のみに使用。
 ・回答は無記名で行い、個人を特定する情報は含まない。

【本件の問合せ先】

宇宙航空研究開発機構 G-Portal サポートデスク
URL: https://gportal.jaxa.jp/
E-mail: z-gportal-support[*]ml.jaxa.jp   注）[*]は@に置き換えて下さい。

以 上

https://forms.gle/3V3Y1cQm5pN5nr4L8
https://gportal.jaxa.jp/